TECHNICKY LIST

NAZEV: ETERICKY OLEJ HREBICEK, LISTY
KOD: E0046

INCI: Eugenia Caryophyllus Leaf Oil
C.CAS 8000-34-8

C.ES 284-638-7

Botanicky nazev: Syzygium aromaticum

Cast rostliny: listy, poupata, vétvicky
Zpusob vyroby: parni destilace

Zemé pivodu: Indonesie

Expirace: 24 mésict

Aktualizovano: 16. 5. 2019
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Fyzikalni vlastnosti:

Parametr
Barva
Ving
Konzistence
Hustota (20 °C)
Index lomu (20 °C)
Opticka rotace (20 °C)
Bod vzplanuti

Biochemicka specifikace:

Slozeni
B-Caryophyllene
Eugenol

Za Nobilis Tilia s.r.o.

<o (O
Adéla Zrubecka
Jednatelka, diplomovana aromaterapeutka

Nobilis Tilia s.r.o. | VI¢i Hora 147, 407 46 Krasna Lipa | +420412 383 411 | nobilis@nobilis.cz | www.nobilis.cz | I€: 25497006

Specifikace
bezbarva az nazloutla
charakteristicka
kapalina
1,030 - 1,050 g/cm?®
1,528 — 1,537
(-2°) - (+2°)
> 100 °C

%
10,0-20,0
80,0-90,0

Petr Radimérsky
Analyticky chemik



Seznam alergenii:

Alergen INCI nazev
ALPHA-ISOMETHYL IONONE
AMYL CINNAMAL
AMYLCINNAMYL ALCOHOL
ANISE ALCOHOL
BENZYL ALCOHOL
BENZYL BENZOATE
BENZYL CINNAMATE
BENZYL SALICYLATE
BUTYLPHENYL METHYLPROPIONAL
CINNAMAL
CINNAMYL ALCOHOL
CITRAL
CITRONELLOL
COUMARIN
EUGENOL
EVERNIA FURFURACEA LICHEN EXTRACT
EVERNIA PRUNASTRI LICHEN EXTRACT
FARNESOL
GERANIOL
HEXYL CINNAMAL
HYDROXYCITRONELLAL
HYDROXYISOHEXYL 3-CYCLOHEXENE-
CARBOXALEDEHYD
ISOEUGENOL
LIMONENE
LINALOOL
METHYL-2-OCTYNOATE
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C. CAS
127-51-5
122-40-7
101-85-9
105-13-5
100-51-6
120-51-4
103-41-3
118-58-1
80-54-6
104-55-2
104-54-1
5392-40-5
106-22-9
91-64-5
97-53-0
68648-41-9
9000-50-4
4602-84-0
106-24-1
101-86-0
107-75-5
31906-04-4

97-54-1
5989-27-5
78-70-6
111-12-6

80,0-90,0

IC: 25497006



